檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市前鎮區公所　函

地址：806高雄市前鎮區康定路151號2樓

承辦單位：前鎮區公所人事室

承辦人：鄭迪文

電話：07-8316278

傳真：07-8152463

電子信箱：jdiwen@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年4月17日

發文字號：高市前區人字第10230667400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動程序表(3578913_10230667400A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本所訂於本(102)年5月17日(星期五)上午9時假本所四樓

會議室舉辦「102年度『幸福高雄，創新卓越』學習列車之

『性別主流化』」專題演講，敬請踴躍派員參加，請 查

照。

說明：

一、依據高雄市政府公務人力發展中心102年度「幸福高雄，

創新卓越」學習列車實施計畫辦理。

二、旨揭活動係由本所主辦，大社區公所、海洋局、前鎮地政

事務所、前鎮高級中學及成功啟智學校共同協辦。

三、本次活動相關事項如下：

(一)時間：102年5月17日（星期五）上午9時至12時。

(二)地點：本所四樓會議室（地址：高雄市前鎮區康定路15

1號4樓）。

(三)講座：高雄地方法院楊法官。

(四)參加對象：各協辦機關及本所員工，惟為資源共享，市

府各機關學校公務人員均可報名參加。

1

高雄市立海青高級工商職業學校 1020418

*10270288200*

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名方式：請於本(102)年5月15日前至公務人員終身學習

入口網站登入後，點選學習資訊，輸入機關名稱：高雄市

前鎮區公所，再按搜尋，找到班別「102年度『幸福高雄

，創新卓越』學習列車『性別主流化』」，再按線上報名

即可，或請各單位人事人員協助薦送報名，名額有限額滿

為止，請轉知參訓人員準時出席，本所不再另行通知，參

訓人員以公假半天登記。

五、全程參與當天活動者，核予終身學習時數3小時。為響應

政府環保政策，請參加人員自行攜帶水杯。

六、檢附本次演講程序表1份。

正本：第四類發行

副本：本所人事室、本所各課室 2013-04-17
18:34:32